誠に恐縮ですが、ご出席の有無(ご出席・ご欠席のいずれかにチェック)ならびに、貴社名、所属部署名、

御出席者氏名等をご記入の上、６月７日(金)までにご返送くださいますようお願い申し上げます。

日時：２０１９年 ６月 １３日(木) 1１:00～1２:00 (開場 10:30)

場所：東京ビッグサイト 西 2 ホール 2-04 カワダブース内にて

□ ご出席      □ ご欠席

■貴社名

■貴媒体名

(所属部署名)

■御出席者氏名

※ご出席人数：合計   名様

■撮影 □スチール   台  □ムービー   台

■御連絡先

■e-mail

【FAX 返信用 (03-3209-8359)】

【本プレスリリースに関するお問い合わせ先】

株式会社カワダ  ネクスト事業部

担当：高岩 大輔

Tel：０３－６８６１－４７２６

E-Mail： t.daisuke-06@diablock.co.jp

mailto:t.daisuke-06@diablock.co.jp